Monument Square Roundabout Improvements

PID #103793
CHP-36-14.88
Addendum #1
To: All Prospective Consultants
From: Tyler Bumbalough, City Engineer
Date: October 11, 2016
Re: Questions/Answers

Questions/Answers

Question #1

In Item #7 of the Letter of Interest Required Content it requires we provide a
detailed methodology that addresses the proposed schedule in relation to the
critical issues on this project, and states that this section is not to exceed 2
pages.

Is this IN ADDITION to the 10-page maximum or included in the maximum?

Answer #1

The 2 pages are included within the 10-page maximum. As stated elsewhere,
the only thing not included within the 10-page limit is the required forms named in
Section VII, letter C.

Question #2

(Posed to ODOT District 7)

Can you please provide copies of whatever plans you have on file for the
intersection of US 36 and US 68 in Urbana?

Answer #2

Yes, plans will be posted as PDFs in separate links entitled “CHP-36-14.23 1999~
and “CHP-68-5.90 1987” below this addendum on the City of Urbana’s website at
the following link: http://urbanaohio.com/bids/out-for-bid.html . Please scroll
down to the section entitled “Request for Letters of Interest-Monument Square
Roundabout Improvements...”




